
ŠD a ŠK při Základní škole Prachatice, Vodňanská 287 
 

Zápisní lístek pro školní rok 2021/2022 
 

PRAVIDELNÁ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

 
Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trv. bydliště:   č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

       problémy dítěte: 

 

 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                    podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 
 
 

 

 

 

 

ŠD a ŠK při Základní škole Prachatice, Vodňanská 287 
 

Zápisní lístek pro školní rok 2021/2022 
 

PRAVIDELNÁ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

 
Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trv. bydliště:   č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

       problémy dítěte: 

 

 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                    podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 

 

   Třída:  

 

   Třída:  

 



PŘIHLÁŠKA NA ZÁJMOVOU ČINNOST 

ŠKOLNÍ DRUŽINY - ŠKOLNÍHO KLUBU  
NÁZEV KROUŽKU:  

DEN KONÁNÍ: TRVÁNÍ KROUŽKU OD – DO: 

 Zaškrtněte jak žák (žákyně) na kroužek přichází a z kroužku odchází 

NA KROUŽEK 

PŘICHÁZÍ: 
 SÁM(A)  V DOPROVODU VEDOUCÍHO KROUŽKU  

(pouze pro žáky 1. a 2. třídy) 

 

PO 

UKONČENÍ 

KROUŽKU 

ODCHÁZÍ: 

 

 

 SÁM(A) 

DOMŮ 

 V DOPROVODU VEDOUCÍHO KROUŽKU ZPĚT DO ŠD, ŠK 

(pouze pro žáky 1. a 2. třídy) 

 SÁM(A) SE VRACÍ ZPĚT DO ŠD, ŠK A ODCHÁZÍ DLE 

ZÁPISOVOVÉHO LÍSTKU 

 V DOPROVODU DOMŮ (vypište – otec, matka, bratr, atd.) 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ VYZVEDÁVAJÍCÍHO 
 

VZTAH K ŽÁKOVI 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ VYZVEDÁVAJÍCÍHO 
 

VZTAH K ŽÁKOVI 

    

    

Upozornění rodičům: 

 Poplatek 200,- Kč za kroužek rodiče uhradí přes elektronické bankovnictví v Bakalářích.  

 Bez zaplaceného poplatku nebude žák (žákyně) do kroužku přijat(a). 

 Má-li být žák(žákyně) uvolněn(a) z kroužku dříve, než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se 

předem prokázat písemným vyzváním rodičů.  

 Za žáka (žákyni), který(á) na kroužek sám(a) nepřijde, vedoucí kroužku nezodpovídá! 

 Svým podpisem na přední straně ZL souhlasím s případným pořízením fotografií a videí a jejich 

případným zveřejněním v rámci propagace školy. 

 
Přihláška je sestavena dle §28, zákona 561/2004 Sb. Školský zákon. Uvedené údaje slouží pro vedení školní matriky. Při zpracování osobních 

údajů z přihlášky postupuje škola v souladu se Zákonem č. 101/2000Sb., O ochraně osobních důvodů.  
 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁJMOVOU ČINNOST 

ŠKOLNÍ DRUŽINY - ŠKOLNÍHO KLUBU  
NÁZEV KROUŽKU:  

DEN KONÁNÍ: TRVÁNÍ KROUŽKU OD – DO: 

 Zaškrtněte jak žák (žákyně) na kroužek přichází a z kroužku odchází 
NA KROUŽEK 

PŘICHÁZÍ: 
 SÁM(A)  V DOPROVODU VEDOUCÍHO KROUŽKU  

(pouze pro žáky 1. a 2. třídy) 

 

PO 

UKONČENÍ 

KROUŽKU 

ODCHÁZÍ: 

 

 

 SÁM(A) 

DOMŮ 

 V DOPROVODU VEDOUCÍHO KROUŽKU ZPĚT DO ŠD, ŠK 

(pouze pro žáky 1. a 2. třídy) 

 SÁM(A) SE VRACÍ ZPĚT DO ŠD, ŠK A ODCHÁZÍ DLE 

ZÁPISOVOVÉHO LÍSTKU 

 V DOPROVODU DOMŮ (vypište – otec, matka, bratr, atd.) 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ VYZVEDÁVAJÍCÍHO 
 

VZTAH K ŽÁKOVI 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ VYZVEDÁVAJÍCÍHO 
 

VZTAH K ŽÁKOVI 

    

    

Upozornění rodičům: 

 Poplatek 200,- Kč za kroužek rodiče uhradí přes elektronické bankovnictví v Bakalářích.  

 Bez zaplaceného poplatku nebude žák (žákyně) do kroužku přijat(a). 

 Má-li být žák (žákyně) uvolněn(a) z kroužku dříve, než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se 

předem prokázat písemným vyzváním rodičů.  

 Za žáka (žákyni), který(á) na kroužek sám(a) nepřijde, vedoucí kroužku nezodpovídá! 

 Svým podpisem na přední straně ZL souhlasím s případným pořízením fotografií a videí a jejich 

případným zveřejněním v rámci propagace školy. 

 
Přihláška je sestavena dle §28, zákona 561/2004 Sb. Školský zákon. Uvedené údaje slouží pro vedení školní matriky. Při zpracování osobních 

údajů z přihlášky postupuje škola v souladu se Zákonem č. 101/2000Sb., O ochraně osobních důvodů.  


